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Ylipuhumisen 101Ylipuhumisen 101
Uusi vuosi tuo mukanaan uusia haasteita ja mahdollisuuksia – mutta miten varmistat, 
että kaverisi ovat valmiita tarttumaan niihin yhdessä kanssasi? 

Onneksi uusi vuosi tarkoittaa myös uutta Kolehden numeroa, ja tällä kertaa päätoimitus on koon-
nut vinkkejä tilanteeseen, jossa tarvitset ylipuhumisen jaloa taitoa. Muista kuitenkin, että jokai-
nen lukija käyttää vinkkejä omalla vastuullaan – päätoimitus ei vastaa epäonnistuneista ylipuhu-
misyrityksistä tai etenkään niiden mahdollisista seurauksista.

Mitä: Ylipuhuminen tarkoittaa toisen suostuttelua, ja on sinusta riippuen enemmän tai vähem-
män tärkeää tehdä se eettisesti ja kunnioittavasti
Milloin: Silloin, kun kaverisi ei lähde tapahtumaan kanssasi, kaverisi ei lähde sushille kanssasi, 
kaverisi aikoo jättää jatkot väliin… ylipäänsä silloin, kun kaverisi nyyläilee (wööwää). 
Miksi: Jotta kaverisi sanoisi: ’Sait ylipuhuttua!’ aina kun haluat.
Miten: No tässä muutama keino:

1. Kuuntele ja kysele aktiivisesti, yritä ymmärtää toisen näkökulma
2. Perustele selkeästi ja loogisesti, käytä esimerkkejä, faktoja ja todisteita
3. Keskity yhteisiin tavoitteisiin, korosta yhteisten päämäärien saavuttamista
4. Vetoa tunteisiin, korosta hyviä vaikutuksia päätökselle, päätöksiä ei tehdä pelkästään järkisyis-
tä, joten tunteisiin vetoaminen voi olla tehokasta
5. Etsi ristiriitatilanteissa kompromisseja, hyvä neuvottelutaktiikka tähän on “ankkurointi”, jos-
sa asetetaan korkea lähtökohta, jotta vastapuoli kokee kompromissin tehdyksi, vaikka lopputulos 
olisi alkuperäinen tavoitteesi
6. Ole päättäväinen ja itsevarma, yritä kuitenkin välttää aggressiivisuutta, paitsi jos kaveri ei mei-
naa suostua.
7. Älä painosta tai manipuloi, ainakaan niin, että toinen huomaa sen. 
Kannusta ja anna toisen uskoa, että hän tekee päätöksen itse.
8. Kaasulamputus: saa toinen uskomaan, että hän on jo lupautunut mu-
kaan. Puhu ikään kuin päätös olisi jo tehty: ”Kun me sitten tehdään 
tämä...” tai ”Sähän jo sanoit, että tämä sopii, niin mennään vaan sillä!” 
Jos hän epäröi, muistuta, miten innoissaan hän aiemmin oli.
9. Sauna, vie kaverisi saunan taak.. eeiei vaan vie kaverisi sauno-
maan! Mukavassa seurassa parin saunakaljan jälkeen huonotkin 
ideat kuulostavat hyviltä.
10. Jos mikään yllämainituista ei tehoa, voit vielä kokeilla näitä      
(käytä harkiten):
tarjouksen hyvyyden liioittelu, hämääminen, höynäyttäminen, 
huijaaminen, puijaaminen, jankkaaminen, jankkaaminen, jank-
kaaminen, uhkaileminen, pakottaminen... (no ei nyt oikeesti)

Kuluneella vuosijuhlaviikolla on voinut tulla vastaan useampia 
tilanteita, joissa olisit tarvinnut näitä ylipuhumistaitoja. Noh, 
Wappua kohti mentäessä tilanteita tulee varmasti vielä lisää.
Eiköhän näillä eväillä onnistu!

Sait ylipuhuttua,

Meri, Ada ja Juho
3
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Puhiksen pulinat
Mitä on menestyminen? Miten jokin koko-
naisuus, olemus tai asia luokitellaan me-
nestyneeksi? Onko se sitä, että elää “rent-
free” (kuten nuoriso toteaisi) ihmisten 
nuudeleissa vaikka fyysinen olevaisuus 
onkin siirtynyt ajasta ikuisuuteen 47 vuot-
ta sitten, kuten joidenkin kiltalaisten yhä 
ihannoima Elvis Presley? Entä onko se sitä, 
että on kantanut vanhemmuus- ja verotaak-
kansa ja läksii loikoilemaan etelän lämpöön 
mukavien viskien ja sikarien ääreen? Varsin 
hyviä kysymyksiä. Näin ohimennen, eläk-
keestä kirjoittaessa tuli mieleen erään eme- 
rituspuheenjohtajan (tätä tarinaa varten ni-
mettäköön Janne Kärkkäiseksi) taannoinen 
totuudenlauonta kiltahuoneella. Kärkkäi-
nen totesi, että ansiokkain Suomen valtion 
tukija on pitkän työuran tehnyt mies, joka 
potkaisee tyhjää hetimmiten omien eläke-
juhliensa jälkeen. Eli voidaanko todeta, että 
valtion ahkera tukeminen luo menestystä? 
Se selvinnee pian. Tai sitten ei.

Mietitäänpäs kysyttyjä. Kävin erään 
Koneinsinöörikillan varapuheenjohtajan 
kanssa jokin aikaa sitten kulttuurimatkalla 
Mäntsälässä. Todettakoon julkiseen tie-
toon, että Mäntsälä on aivan passeli paikka, 
vaikka muuan Järvenpääläinen autokaup-
pias totesikin siellä asuvan vain hörhöjä ja 
muita nistejä. Nistejä tai ei, Mäntsälällä on 
kuitenkin ehdoton etulyöntiasema muuhun 
pääkaupunkiseutuun. Siellä näet sijaitsee 
Suomen kulinaristinen ihmelapsi Elvis Piz-
za & Burger. Uskokaa tai älkää, sieltä saa 
muun tyypillisen grillitarjonnan ohella Su-
per Elvis -hampurilaisia, joissa on: 4 pihviä, 
5 sämpylää, juusto, 2 ananasta ja 2 kanan-
munaa. Gloms sanoi Lommila ruotsiksi. Ja 
mikä parasta, Super Elvis on kovin opiske-
lijaystävällinen hampurilainen, sillä koko 

komeus kustantaa vaivaiset kolmetoista 
euroa. Vertailun vuoksi, lasinen puolen lit- 
ran Koskenkorva Viina maksaa kirjoitus- 
hetkellä 17,17 euroa ja vie todennäköisesti 
samanlaisiin dimensoihin kuin Super Elvis. 
Vaikka mahdollisia tekijänoikeuksia ei tuos-  
ta kuninkaiden herkkupalasta perillisille 
maksella, on se silti (tai tuosta johtuen) eh-
doton merkki siitä, että Elvis on hyvinkin 
menestynyt.

Vanhemmuudesta en tiedä mitään. Kaikki 
aikoinaan hamstraamani Ikean kaktukset 
ovat päässeet kaktusten taivaaseen velttoina 
ja valkoisten läikkien koristelemina. Tiedä 
sitten mitä niillekin tapahtui. Vaikka oma 
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kokemukseni vanhemmuudesta jää kaktuk-
siin ja pariin fuksiryhmään, voisin tokaista, 
että vanhemmuus saattaa kuin saattaakin 
tuottaa menestystä, jos ei yksilölle niin ai- 
nakin valtiolle. Ovathan omat vanhempani 
kuitenkin laskeneet vapaaksi kolme jok-
seenkin yhteiskunnalle kelvollista yksilöä. 
Omien huipputarkkojen tutkimusteni mu-
kaan yksi näistä kolmesta on kuitenkin ai-
heuttanut valtiolle jo ainakin 1,5 miljoonan 
euron vahingot, joten sekin taitaa olla sitten 
siinä.

Kun menestystä miettii käsitteenä, tulee 
mieleen monia aikamme suurnimiä, kuten 
Gösta Sundqvist, Margaret Thatcher ja Ryan 
Gosling. Herää myös ihmetys, että miksi 
menestymisen ajattelu tuo ensisilmäyksellä 
mieleen vain ihmisiä. Ihmiskunnan histo-
ria on kuitenkin täynnä suuria ja ylpeitä, 
satoja vuosia kestäneitä valtakuntia (ja yksi 
reiluun kahdentoista vuoden ikään pääs-
syt yritys). Yksi ilmiselvä vaihtoehto me-
nestyneiden ihmisten keskelle tuli mieleen 
vasta laajemman pohtimisen jälkeen. Se-
hän on tietenkin Aalto-yliopiston Konein-
sinöörikilta ry. Rakas kiltamme on monessa 
mielessä menestyksekkäämpi kuin yksikään 
valtakunta, pääministeri, laulaja tai auton 
kuljettaja. Faktantarkistus ei kerennyt kir-
joitukseeni vaikuttamaan, mutta arvailen, 
että yksikään olevaisuus ei ole käynyt yhtä 
säännöllisesti Ossinlammessa uimassa kuin 
KIK:n puheenjohtaja. Allekirjoittaneellakin 
on jo speedot jalassa.

Kiltamme on paitsi täynnä enemmän tai 
vähemmän hyviä uimareita, on se myös 
menestyksekäs mäkiajoneuvojen kasaa-
ja. Ikäväkseni sain kirjoitushetkellä jälleen     
tietooni tuomarivirheen, jonka seuraukse-
na konepajajaokselle jaettiin virheellisesti 
kullan sijaan hopeaa laskiaisriehassa. Ei se 
mitään, pitänee antaa muidenkin voittaa. 

Kiltaa voisi ylipäätään pitää menestyk-
sen esikuvana. Se on kestänyt monta so-
taa, lamaa ja valtiorakenteiden muutoksia. 
Silti yhteisömme porskuttaa menemään. 
Mielestäni jokainen lukija voisi taputtaa 
itseään tai vieruskaveriaan olkapäälle sillä 
meidän täytyy kaikkien olla ylpeitä siitä, 
että olemme mukana tämän upean killan 
toiminnan jatkamisessa.

Kolehden toimitus pyysi puheenjohtajal-
ta vielä “tipsejä ja tricksejä” Cuba Nightin 
silliaamiaisesta selviytymiseen. Niitähän 
riittää, mutta pidetään nyt lyhyenä. Ensin-
näkin, toivottavasti lukijalla oli hyvät vuo- 
sijuhlat. Olisi kovin ikävää jos juhlista on 
maksanut kuukauden opintotuet eikä sil-
tikään ollut hauskaa. Toiseksi, eräs ystäväni 
totesi muinoin, että krapulasta on makset-
tu ja siksi siitä kuuluu myös nauttia. Tämä 
“jää tuleen makaamaan” -sillisstrategia sopii 
etenkin niille, joilla on seuraavana päivänä 
jotain kalenterissa. Huutista. Kolmanneksi, 
oma suositukseni on koiskan nopea tait-
taminen kaupan halvimmalla kuohuviinillä 
ja sen pyhällä liitolla appelsiinimehun kans-
sa. Parhaimmat silliskokemukseni ovatkin 
tulleet tuosta taianomaisesta nesteiden hui-  
pentumasta, joka nostaa olon kuin olon 
suoraan huomiseen. Mikäli lukija on van-
hempaa vuosimallia, suosittelen vahvasti 
douppaamaan tangenttia närästyslääkkeillä.

Valitettavasti kaikki hyvä loppuu aikanaan 
ja nämäkin pulinat noin neljäsataa sa-      
naa sitten. Emme päässeet valtion ahkeran 
tukemisen tuomiin etumatkoihin menesty-
misessä, mutta ehkä sen aika koettaa vielä, 
ken tietää. Kiitos ja anteeksi.

Puheenjohtajanne,
Valtteri Erkkilä
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Sain moitteita edellisen kirjoitukseni kehi-
tysvihamielisestä asenteesta. Palaute väitti 
minun yleistäneen ja vääristelleen laajoja 
kokonaisuuksia tavalla, jollainen sallitaan 
vain supervaltojen johtajille. Koetan ottaa 
opiksi ja ajatella myönteisesti, vaikka po-
loniumia vielä jäi myrkkyhampaani juuri-
kanaviin. AI voi hyvinkin toimia hyödyl-
lisenä apulaisena – kunhan se ei ota isännän 
paikkaa.

Maaliskuussa 2009 erosin Aallon professo- 
rin virasta. Koneinsinöörikilta ja Laivanra- 

kentajain kerho (LRK) kutsuivat minut 
Kiltahuoneelle. Käteeni ojennettiin lasil-
linen kuplivaa ja saatoin skoolata täyden 
huoneen kanssa. Sitten KIK ja LRK luovut-
tivat juhlallisesti yhteisenä lahjana kuvan 
esittämän laivakoneen.

Samana iltana kuljetin tuon kapistuksen 
sylissäni linja-autossa pääkaupunkiseudulta 
Kuusistoon. Esitin kotona lahjan vaimol-
leni ja luovutin sen sijoituspaikan valinnan 
hänelle. Sanoin tyytyväni kyllä, jos hänestä 
passeli olisi tyhjä kohta autotallin taka-

Kummisedän terveiset
Laivakone ja apua päätöksentekotilanteisiin

6
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seinällä. Kovinpa huonosti minä vaimoni 
38 vuoden jälkeen tunsin, hän ilman muuta 
valitsi Laivakoneelle kunniapaikan koto- 
namme.

Laivakoneen huollontarve on ollut vähäi- 
nen, mutta silti aion tilata KIK-iskuryhmän 
kotiini tarkistamaan, että laakerointi ja 
kaksinkertainen Renold -ketju eivät aiheu-
ta vaaraa ihmisille tai irtaimistolle. Huol-
totiimin hyvinvointia varten varaan valikoi- 
man erilaisia voitelu- ja liotusnesteitä.

Pari kohtaa Laivakoneen tuotetiedoista: 
kokonaispaino 8,3 kg. 40 mm voimansiir-
toakselia kannattavat P-kirjaimen malliset 
valurataiset jalat. Verkkovirralla toimi-
va sähkömoottori on sijoitettu pommin-      
kestävään koteloon. Käyttöliittymä on pel-
kistetty: pyöreää nappia kerran painamalla 
pronssinen potkuri käynnistyy eteenpäin ja 
seuraavalla painalluksella pysähtyy. Kolmas 
painallus käynnistää potkurin taaksepäin 
ja niin edelleen. Huimaava käyntinopeus 
10 rpm saavutetaan välittömästi. Laite käy 
äänettömästi, joten minun ei tarvitse sam-
muttaa sitä yön ajaksi. Potkurin tuottama 
ilmavirta ei myöskään aiheuta häiritsevää 
vetoa.

Tekoälyn tunteminen ja käyttö kuuluvat 
kansalaistaitoihin. Moni teistä on varmaan 
saanut siitä todellista hyötyä tai istunut 
opintojaksolla ihmettelemässä puhujan 
henkeäsalpaavia visioita. Artificial intelli-
gence saattaa olla uskomattoman hyödyl-
linen apuri.

Varoittavat äänet ovat lähinnä listanneet 
seminaariesitelmien plagioimisen, kunnon 
ihmisiä mustamaalaavat deepfake-videot ja 

valeuutiset. Niistähän me kyllä selviämme, 
mutta ... Artificial intelligence tulee otta- 
maan isännän paikan ja siihen sitä auttavat 
pahantahtoiset ihmisyksilöt. Hekin heräävät 
aikanaan siihen, että saavat tuolta rengiltä 
puukon selkäänsä.

Erilaiset päätöksenteon avustimet ovat 
olleet käytössä pitkään, emmekä ole kut-
suneet niitä tekoälyksi. Esimerkkejä ovat 
ennakoiva tekstinsyöttö ja -oikoluku, auton 
ajoavustimet ja varoitusjärjestelmät sekä 
Shazam-äppi, joka tunnistaa musiikkinäyt-
teestä säveltäjän ja esittäjän. Minua ilahdut-
ti, kun Shatzam kertoi, että sille soittamani 
pianokappale oli Chopinin Nokturno nro 
19. Pianistin nimenkin äppi osasi kertoa: 
Vladimir Ashkenazy.

Tekoälyn kuvaillaan käden käänteessä 
laativan moitteettoman puheen Kalas-
tusseuramme 50-vuotisjuhlaan taikka 
virheettömän neljäsivuisen esseen, joka on 
Kansantalous II-opintojakson vaatimus. 
Nuo ovat triviaaleja asioita. Professorina 
minä arvostaisin persoonallista, yllätyksel- 
listä esitystä, vaikka jokin näkökohta puut-
tuisi taikka fakta olisi pielessä.

Tekoäly varmasti sutaisee sieluttoman 
maalauksen äkkirikastuneen pariskunnan 
olohuoneen seinälle taikka luo harmiton-
ta taustamusiikkia alennusmyyntien ruuh-
kassa tempoilevan perheen rauhoitteluun. 
Eipähän noista kukaan tule yllätetyksi, koe 
sellaisia elämyksiä, että henki salpautuu.

Ajattelen alla mitä hyödyllistä AI minulle 
ja käyttämilleni arkisille palveluille saattaisi 
tuoda. On ongelmia, joista en pääse eteen-
päin tai joihin minulta palaa kohtuuttomas-
ti aikaa.
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AI kertoo, millainen raja-aita omakoti-
talomme ja naapurin väliin kannattaisi tehdä; 
kustannukset,  ulkonäkö,  näköeste,   kastelu- 
vesi ja vuotuinen hoidontarve huomioon ot-
taen. Kerron AI:lle mieltymykseni ja inhok-
kini. Naapurin mielipidettä en ole uskaltanut 
kysyä. Jonain perjantaiaamuna hän saa herätä 
näkemään, millainen barrikadi välillemme on 
kohonnut. AI voi vaivihkaa kartoittaa, mikä 
minulle kelpaava rakenne ei saisi naapuria 
käymään kirves kädessä aidan taikka persoo-
nani kimppuun. Yksi AI:n perustehtävistä 
jatkossa onkin näkymätön ja väsymätön 
kanssaihmisten vakoileminen.

Minulla on ollut vaikeuksia päättää kotimme 
vieras-WC:n sisustus. Senpä johdosta päi- 
vitysremontti ei ole edennyt. Taidan syöttää 
AI:lle tilan geometrian, listata kaiken, mitä en 
sisutukseen halua ja sen vähän mikä minua 
miellyttää. Hakekoon tuo renki miljoonasta 
tapetista sopivan, sitten pesualtaan ja allas-
kaapin, joka ei näytä ahdetulta ja peilikaa- 
pin, jonka valaistus ei häikäise, mutta palve-
lee meikkiään korjaavaa vierasta. Minulle jää 
lopullinen valinta kolmesta finalistista. Renki 
tuntee makuni eikä ehdota finaaliin mitään 
typerää. Se varmistaa, ettei käsien pesussa 
vettä roisku kosteudesta kärsiville pinnoille, 
ottaa huomioon muutkin rajoitukset ja tun-
nistaa riskit, jotka eivät minulle tule mieleen.

AI saisi myös ratkaista, miten omat ja naapu-
ruston lapset kasvavat aktiivisiksi, kunnon 
kansalaisiksi. Moni perhe kaikista varotoi- 
mistaan huolimatta pelkää sydän syrjällään, 
mitä kauheita yllätyksiä nuori kotiin kantaa 
ja minkälaisiin vaikeuksiin elämänsä sohlaa. 
AI neuvoo vanhempia kasvatustyössä toi- 
miin, joilla jälkikasvu ei liiaksi viihdy SOMEn 
seurassa, noudattaa kohtuutta kaikessa ja tu-
lee ympäristönsä suosimaksi, seuratuksi.

AI pystyy varmasti laatimaan puolestani vuo- 
sijuhlaan kehuja keräävän Puheen naiselle. AI 
kehotuksestani käyttää kauniita, poikkeuk- 
sellisia ilmaisuja tavanomaisten latteuksien 
sijasta. Loppusoinnutkin se löytää, jos ha- 
luan puheen soljuvan runomuodossa. Kaiken 
tämän AI tekee puolestani!

Mutta mitä arvoa minulla enää on jäljellä, jos 
en halua ponnistella omilla aivoillani!

Hyvää opiskelukevättä

Häksä
kummisetä

PS: Kokemuksen rintaäänellä haluan antaa 
kaksi ohjetta elämänne taipaleelle.
Jos sinulle kasvaa parta etkä halua kasvattaa 
siitä pitkäksi, todennäköisesti rakkaasi kärsii, 
että hänen ihonsa kasvoilla ja muuallakin 
on kuin juustoraastimen jäljiltä. Hän ei ehkä 
vaan rohkene siitä huomauttaa. Sopikaa: joko 
kasvatat untuvaisen parta- ja viiksikuontalon 
taikka harjaannut ajamaan säännöllisesti leu-
kasi siloiseksi.

Viimeinen sana: jos olette viisaita, annatte 
sen keskustelussa aina vastapuolelle. Näin 
pidätte hänet tyytyväisenä. Jos olette sen 
lisäksi taitavia, on tuo viimeinen sana juuri 
se, minkä itse neuvonpidon lopputuloksena 
halusitte kuulla.
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Kuin kaksi marjaa

Vuosijuhlien jatkot saattavat olla Vuosijuhlien jatkot saattavat olla 
jokseenkin huuruiset, ja varsinkin jokseenkin huuruiset, ja varsinkin 
silloin jotkut ihmiset muistuttavat silloin jotkut ihmiset muistuttavat 
yllättävän paljon toisiaan. Tässä yllättävän paljon toisiaan. Tässä 
muutamia, joista olet saattanut muutamia, joista olet saattanut 
erehtyä:erehtyä:

Tuoppi ja äiti

Bao ja Atte

Bella      Linnervuo

Ada
      Ta

vaila

Lassi 
     Kortesniemi

Johnny Bravo

Sakari

Napoleon 
     Bonaparte
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PehmiskonevastaavaJohnny Bravo

Fortnit
e 

    d
efaul

t

Akke
    Ilveskero

Pauli 
Finnilä

Elvis Presley

Kröhöm
Öhöm

19

Nuuskamuikkunen
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Sanasokkelo

 

Koneinsinöörit tunnetaan tarkkaavaisuudestaan ja sinnik-
kyydestään. Tässä on sinullekin mahdollisuus testata kykyjäsi 
sanasokkelossa. Löydätkö kaikki 16 vujuteemaista sanaa?

Viereisellä sivulla myös värityskuva lukijoiden toiveesta!
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FUKSIT TESTAA:  SAUNA-ARVOSTELU
havainnekuva JMT 3 kattosaunaltaNeljä urheaa yksilöä jalkautui suorittamaan 

puolueetonta tutkimusta Otaniemen saunoista 
keskellä hyytävää Talvipäivää. Aika on koit-
tanut, ja saunatestin tulokset löytäneet viimein 
päivänvalon. 

Kaatuneiden juomien laskuri = KJL
Kaatuneiden laskuri = KL

VASTUUVAPAUSLAUSEKE: 
kaikki taltioinnit kuuluvat alkuperäiseen autenttiseen kirjanpitoon, minkä vuoksi 
on suotavaa huomioida merkintöjen kronologinen luonne illan edetessä.

Sauna Valaistus ja
Tunnelma

Löylyt Muut kommentit Arvosana

JMT 3 

Kattosauna

Lol Huono valais-
tus ja ei enempää 
sanottavaa

Hyvät - Liian pieni koneelle
- KJL 3 kpl. joista yksi kiukaalle
- Yleistuoksu makean siiderinen
- Lämpötila: 73 astetta

6/10

Ossinsauna Erinomainen 
valaistus

Tasaiset
lämmöt

- Suihkutilasta muuntautuu hetkessä 
Spa
- Tilava pukkari
- Hyvän kokoinen sauna
- KJL 4 kpl

7/10 hyvä
medium
sauna

Autosauna Tunnelmallinen Tappavat - “Noi oli antamas meille 9/10, mut sit 
joku heitti koko kiulun kiukaalle”
t. Autokerhon edustaja
- Vaarallinen
- Korvia paloi 2/2
- Siellä missä sinäkin, liikuteltavissa

9-/10

Puumeka-

nistikerhon 

tynnyrisauna

Valaistus oli puu-
sauna

Medium
löylyt

- “Hyvät muodot”
- Hyvä tuoksu
- Ei ylempää laudetta
- Vettä ei ollut tarjolla
- Lämpötila: Äpy

8/10

PTSS 

Laiturisauna

Hyvä tunnelma Ei
kommenttia
tai
muistikuvaa

- Vettä on meressä
- Merellinen kokemus lattian ollessa 
puoliksi merenpinnan alla
- Keinuu
- War flashbacks OtaCruiselle
- Olihan se hieno

9/10

22



23

EXTRA
Talvipäivän ulkopuolelta tuttua:

Jälkisanat:

“Suotta itse keksit sisältöä Kolehteen, kun voit 
laittaa fuksit asialle.”

Fuksit haluavat antaa kunniamaininnan myös 
konelasille, jotka selvisivät päivän koitoksista 
naarmuitta. Näihin tunnelmiin ja palovammoihin:
Tiia, Sofia, Ella ja Elmo

Vibes oli good Ossinsaunalla:

Otarannan 

kattosauna

Tunnelma tiivis, 
10/10

”Lol mietitää
tää myöh-
mei”

- Tuoksu Sandelsmainen
- Paska ovi, ei pysy kiinni
- Erinomaiset vilvoittelumahdollisuu-
det kahdella terassilla
- Lämpötila: 67 astetta

8/10

Gorsu Huono valaistus Kiihkeät 
löylyt

- KJL 7 kpl (joista osa kaatui
tahattomasti muiden saunatestaajien 
silmiin...)
- Portaat, (+) jos haluat uida, (-) jos
et halua kaatua
- Kaunis täplikäs katto pukkarissa
- Parhaat IE!
- Makkispekkis oli hyvä

Rankka
/10

Rantsu Tunnelma on aina 
hyvä ja valaistus 
on tunnelmallinen

Aika huonot
saunan 
suuren koon 
vuoksi

- Isot plussat paljusta (ei enempää
arvostelua, emme ole @paljukanava 
(ei maksettu mainos))
- Kurkku testasi myös kaikki saunat
- KL 2 kpl.
- Itse the Sauna

Vahva
9/10

OK20 sauna Tunnelmaa on Hyvät saa - Onhan se solid / 10

Skipolin
Gondoli- 
sauna

Bönthö tuo
tunnelmaa

Loistavat 
löylyt
mut silti fresh
ja ei tunk-
kainen

- God Tier sauna
- Mahdollisuus upeisiin löylyihin
upeilla maisemilla
- Mahdollisuus upeisiin löylyihin ei
niin upeilla maisemilla

10/10

Tähfä Inte kokemus :( - - Jag vet
inte
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Horos(Juomas)kooppi

Kauris (22.12.–19.1.) – Jaloviina
Kauris arvostaa perinteitä ja laatua, eikä hänen juomansa voi olla mikään 
hätiköity valinta – Jallu on täydellinen. Se vaatii aikaa ja kärsivällisyyttä, 
mutta palkitsee syvillä aromeillaan. Kauris nauttii siitä hitaasti, miet-
teliäänä, arvostaen jokaisen vivahteen.

Vesimies (20.1.–18.2.) – Vesi
Vesimies ei juo mitään tavanomaisesta poikkeavaa – hänen juomansa on tuttu 
ja turvallinen vesi. Se on väritön ja tavallinen, mutta samalla yllättävän toimiva 
ja tarpeellinen juuri tähän hetkeen. Tämä juoma kääntää katseet ja herättää 
keskustelua, mikä sopii vesimiehelle täydellisesti.

Kalat (19.2.–20.3.) – Piña Colada
Kalat rakastavat unelmoida ja paeta arkea, ja mikä olisikaan parempi 
juoma siihen kuin trooppinen Piña Colada? Se on pehmeä, makea ja 
täynnä mielikuvitusta herättäviä makuja. Jokainen kulaus vie ajatukset 
aurinkorannalle, kauas todellisuudesta – juuri sinne, minne kalat halu-
avat välillä kadota.

Oinas (21.3.–19.4.) – Tequila Shot
Oinas ei turhia mutkittele – tequilashotti uppoaa yhtä suoraan kuin heidän 
päätöksensä. Suolaa, shotti, lime – yksinkertaista mutta tehokasta, aivan ku-
ten oinaan toimintatapa. Ensimmäinen maistuu tuliselta, toinen menee jo hel-
pommin, kolmas… no, siinä kohtaa mennään jo vauhdilla!

Härkä (20.4.–20.5.) – Pinkero
Härkä ei hötkyile, vaan hän nauttii juomastaan hitaasti, arvostaen jokai-
sta kulausta. Pinkin lonkeron väri tuo ripauksen ylellisyyttä ja leikkisyyt-
tä hänen muuten maanläheiseen tyyliinsä – juuri sopiva yhdistelmä 
käytännöllisyyttä ja nautintoa, jotka ohjaavat Härän valintoja elämässä.

Oletko Cuba Nightin silliksellä? Jos et, niin ainakin jossain muualla.  Etkö 
osaa päättää mitä seuraavaksi joisit? Kenties et edes tajunnut olevasi janoinen? 

Ongelmaasi on ratkaisu, sillä tähdet ovat kertoneet Kolehden toimitukselle 
kullekin merkille tänä päivänä sopivat juomat.
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Kaksoset (21.5.–20.6.) – Korjaussarja
Kaksoset tarvitsevat juoman, joka on raikas, eloisa ja vähän arvaamaton – 
korjaussarja sopii kuin nenä päähän. Se voi olla yksinkertainen, aivan kuten 
kaksosten persoonallisuus. Yksi korjaussarja ei koskaan riitä, sillä keskus-
telun ja juoman virtaus käy käsi kädessä.

Rapu (21.6.–22.7.) – Baileys
Rapujen lämmin ja lohdullinen olemus vaatii pehmeän, makean juoman, 
kuten Baileys -liköörin. Se sopii täydellisesti kiireettömiin koti-iltoihin tai 
nautittavaksi kuuman kaakaon joukossa. Tämä juoma on kuin halaus lasis-
sa – juuri sitä, mitä rapu rakastaa.

Leijona (23.7.–22.8.) – Samppanja (Tai joku skumppa jos rahat ei riitä)
Leijona ei juo mitä tahansa, vaan jotain, joka kimaltaa ja herättää huomiota 
– samppanja on täydellinen valinta. Se sopii juhlatunnelmaan, jossa leijona 
loistaa keskipisteenä. Jokainen kupliva kulaus muistuttaa siitä, että elämä on 
tehty nautittavaksi.

Neitsyt (23.8.–22.9.) – Kosken korvaa
Neitsyt on analyyttinen, käytännöllinen ja arvostaa aitoja, perinteisiä asioi-
ta – eikä juomavalinnat ole poikkeus. Koskenkorva vetoaa Neitsyen maan-
läheiseen luonteeseen, sillä se on suoraviivainen, puhdas ja ilman turhia 
kikkailuja. Hän arvostaa laadukasta, hyvin tehtyä viinaa, jossa on rehell-
inen maku ja selkeä alkuperä.

Vaaka (23.9.–22.10.) – Mimosa
Vaaka rakastaa kauniita ja tasapainoisia asioita, ja Mimosa on aivan kuin 
hän itse: hedelmäinen, tyylikäs ja juuri sopivan kevyt. Se ei ole liian vahva 
eikä liian mieto – juuri täydellinen mihin tahansa tilanteeseen. Mimosa tuo 
mukanaan ripauksen luksusta, mutta rennolla tavalla.

Skorpioni (23.10.–21.11.) – Absintti
Skorpioni ei tyydy tavanomaiseen, vaan valitsee jotain mystistä ja voi- 
makasta – absintin. Tämä juoma on yhtä viettelevä ja arvoituksellinen kuin 
skorpioni itse. Se on vaarallisen vahva, mutta oikein nautittuna avaa aivan 
uuden maailman.

Jousimies (22.11.–21.12.) – Rommikola
Jousimies rakastaa seikkailuja ja vapauden tunnetta, ja rommikola tuo juuri 
sopivan ripauksen kapinahenkeä. Se on helppo, klassinen ja aina varma va-   
linta – aivan kuten jousimiehen huoleton asenne elämään. Tämä juoma sop-
ii niin matkoille kuin spontaaneihin illanviettoihin.
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leffaa bro
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KoLehti ilmestyy seuraavan kerran Wappuna!

Seuraavassa numerossa ainakin:
- Teekkarit humalassa
- Yllättävä alastulo
- Muistikuvia (??) Kirkkareilta




